
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

20.09.2019  № 633  
 
О внесении изменений в постановление 

Главы района от 15.02.2010 № 105 «Об 
административной комиссии Бакчарского 
района» 

 

 

В соответствии   Уставом муниципального образования «Бакчарский район»,  на основании 
заявлений членов административной комиссии Грибовой С.С., Пушкина Р.С., Русаковой 
Е.А., Сайчука С.А., Чемерзовой Т.Ю., Шананина  А.Е.  об исключении из состава комиссии 
по личным обстоятельствам, письменного согласия  лиц, вступающих в состав  
Административной комиссии   Богатыревой Л.Ф., Доктор М.Д., Рудакова Д.А., Королева 
И.П., Жевлакова Г.М., Лариковой О.Н. 

                          
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Главы района от 15.02.2010 № 105 «Об   
административной комиссии   Бакчарского района», изложив приложение 1 в следующей 
редакции: 
 
          

«Приложение 1 
к постановлению 

Главы района 
от  15.02.2010 № 105 

 
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
 
Богатырева Любовь Федоровна (по согласованию) 
 
Доктор Марина Дмитриевна, директор МБУК «Бакчарский краеведческий музей северного 
садоводства»  
 
Жевлаков Геннадий Матвеевич, специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения и 
безопасности Администрации Бакчарского района 
 
Королев Игорь Павлович, главный специалист по мобилизационной работе Администрации 
Бакчарского района 
 
Ларикова Ольга Николаевна, директор МБОУДО «Бакчарская детская школа искусств» 
 



Петрова Надежда Геннадьевна, специалист по работе с населением Администрации 
Бакчарского сельского поселения (по согласованию) 
 
Рудаков Дмитрий Александрович, депутат Думы Бакчарского района (по согласованию) 
 
Свитченко Марина Александровна,  ответственный секретарь административной комиссии 
Бакчарского района.». 
 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Бакчарского района в сети 
Интернет. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 
Бакчарского района по социальным вопросам. 

Глава района  С.П.Ревера 
 
 

 


